Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа Ме 9

имени Героя Советского Союза И.Д.ВаниЧкина города Новокуйбыщевска И
городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ
03.07.2023г. М 122 - у

«О приёме в школу на обучение
ПО Обр8ЗОВЕ1ТЄЛЬНЫМ ПрОГр21ММЭ.М НЄІЧЭЛЬНОГО О6ЩЄГО,

основного общего образования»

В соответствии со ст. 55 ФЗ от 29.12.2012г. М 273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» приказываю

1.Принять в 1 класс на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего образования с О1.09.2023г.:

КЛ-|>Ь_)\)›-^

. 36413/С3/230331187573
_. 36413/С3/230331156320

. 36413/С3/ 230331206035
36413/С3/230331216006

. 36413/С3/ 2303311198О7
6. 36413/С3/230426280
7. 36413/С3/230331135273
8. 36413/С3/ 230331125097
9. 36413/С3/2303311619О2
10.36413/С3/230331117792
1136413/С3/2304037319
1236413/С3/230420213
13.36413/С3/ 230502349
Ё_4.36413/С3/230331150415
1_5.36413/С3/230519581
1636413/С3/230512481
1_7.36413/С3/2304О15850
1836413/С3/230414701

Й;П:1`ї'1_“ії'ггг>
45! Г1 И\,\\ ддко/

Ж~ Ц2. Контроль за исполнениемдприказїа [0с;5авл;ЁЁЪ$за собои.

'\ҐЁі_:т"` Н П"~=,`%і; ді 21 3 `€`ь
,г~;;±ы_\± '

\ё/*гг Ґ .<>- ;:^`€> ,(1) 1;.__›. ` :;: .<_1.* __-Ё ъ~/Іч.

чў*
,› :;_ гд; ск

мы »Га ^" `:ї її-« . ->'1=:›_: ті 1Б[]\П1\4 _

~ :

' .;' Х. .</'т , т Ц
Ф “'«_- »д *' .>г'^ '
\<~ 'Є 4 " _ .\*Щ И »× >.× '

“еёа*2^ю*ї»“ЁЁЁЁїё
директор гьоУ оош же н. недбало

,ИЖ \ 7
. \ъ.± 4:"

.,Эёвз_ 31%; ~

› 1

діітї.11
.| .,

:|›.
їн